
 
 

ZARZĄDZENIE NR 267/2023/GN 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy pod lokalizację imprez 
widowiskowo-rozrywkowych oraz pobierania z tego tytułu opłat 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz .U. 
2023. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j. ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady udostępniania nieruchomości gruntowych lub ich części, będących własnością Gminy 
Sandomierz, z wyłączeniem nieruchomości stanowiących pas drogowy w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2023.645 t.j.) w celu lokalizowania imprez widowiskowo-rozrywkowych: 

1. W celu uzyskania zgody na lokalizację imprezy widowiskowo-rozrywkowej na terenach będących 
własnością Gminy należy złożyć wniosek w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 

2. Zgoda o której mowa w pkt. 1 następuje poprzez zawarcie umowy cywilno-prawnej. 

3. W przypadku zainteresowania kilku podmiotów zorganizowaniem imprez  o takim samym charakterze 
np. wesołych miasteczek, cyrków i innych tym samym terenem i w tym samym okresie, o wyborze zdecyduje 
data wpływu wniosku w siedzibie organu gminy. 

§ 2. 1) Ustalam następujące dzienne stawki netto za 1 m2 zajęcia terenu na potrzeby: 

a) wesołego miasteczka – 2,00 zł, 

b) cyrku – 2,00 zł, 

c) imprez rozrywkowych/ np. festynów, biesiad, dmuchanych placów zabaw itp. – 4,00 zł. 

2) Do ww. stawek dolicza się podatek VAT w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów. 

§ 3. Ustalone stawki będą korygowane średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez Prezesa GUS, nie częściej niż jeden raz w roku kalendarzowym. 

§ 4. Zasady i stawki określone w niniejszym Zarządzeniu stosuje się do umów zawartych po dniu wejścia 
w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 160/2018/G Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 6.09.2018r. w sprawie 
zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy pod lokalizację imprez widowiskowo-
rozrywkowych oraz pobierania z tego tytułu opłat. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4880



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
Sandomierza 

 
 

Marcin Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4880


	ZARZĄDZENIE NR 267/2023/GN BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-06T12:42:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




